
Výstavní komise, dne 14. 3. 2017 

(návrh pro projednání P ČMKU) 

ad 3) z 16.11.2017 Speciální výstava německých krátkosrstých ohařů 

Kluby sdružující plemeno si navrhly 3 klubové výstavy s CAC, bohužel nikdo nenavrhl pořádání 
speciální výstavy. Dle Výstavního řádu ČMKU kluby mohou pořádat 3. KVP bez KV za 
předpokladu, že klub pro dané plemeno nepořádá SVP, v roce 2017 o SVP nikdo nežádal. VK 
požádala kluby, aby se dohodly, který z klubů bude pořádat SVP. Ani jeden z klubů nemá zájem o 
pořádání Speciální výstavy, avšak trvají na pořádání 3. KVP bez KV. VK navrhla znovu oslovit 
kluby s vysvětlením celé situace a současně doporučením o domluvě mezi kluby o pořádání SVP. 
 Klub chovatelů německých krátkosrstých ohařů Praha, z. s. a Klub krátkosrstý ohař ČR, z. s. 
informovaly, že trvají na pětiletém intervalu pro pořádání SVP. Oba kluby sdělily, že místo 
původně navrhovaných 3. KVP bez KV budou pořádat oblastní klubové výstavy bez CAC.  
 
 VK doporučuje ke schválení pořádání oblastních klubových výstav bez CAC.  

 

1) Žádost o dodatečné schválení výstavy KCHBO 

Klub KCHBO žádá o dodatečné schválení pořádání 3. KVP bez KV. Žádost o výstavy na rok 2017 

byla podána pozdě, tudíž SVP pro australské ovčáky byla přidělena klubu KCHMPP, který podal 

žádost v žádném termínu. Vhledem k tomu, že klub nebude mít SVP, žádá tak o 3. KVP bez KV.  

VK doporučuje ke schválení pořádání 3. KVP bez KV za předpokladu, že v roce 2018 nebude 

povolena KVP bez KV. 

 

2) Žádost o dodatečné schválení výstavy pro Klub chovatelů Bichon a poil frisé  

 

Klub chovatelů Bichon a poil frisé, žádá o dodatečné schválení KVP bez KV, která by se měla 

konat 30.04.2017.  

VK doporučuje ke schválení KVP bez KV na rok 2017 za předpokladu, že v roce 2018 nebude 

povolena KVP bez KV. 

 

 

 


